
Zarządzenie Nr 43/19 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przestrzegania postanowień  

„Regulaminu Targowisk Miejskich w Ciechanowcu” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art., art. 30 ust 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 506) oraz § 2 ust. 1 i ust. 3 pkt 1, § 3 ust. 9 oraz § 9 ust. 1 „Regulaminu Targowisk 

Miejskich w Ciechanowcu”, nadanego Uchwałą nr 55/IX/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowisk, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić kontrolę: 

1) przestrzegania postanowień „Regulaminu Targowisk Miejskich w Ciechanowcu”, 

2) poboru i uiszczania opłaty targowej 

na targowisku położonym przy trasie Ciechanowiec – Brańsk. 

§ 2. 

Kontrolę na podstawie imiennych upoważnień przeprowadzi zespół kontrolny w składzie: 

1) Artur Bojar – przewodniczący zespołu, 

2) Bartłomiej Nasiadka – członek zespołu, 

3) Wojciech Radziszewski – członek zespołu, 

4) Rafał Zawadzki – członek zespołu. 

§ 3. 

1. Kontrola zostanie przeprowadzona 06.06.2019 r. w czasie trwania sprzedaży na targowisku. 

2. Z przeprowadzonej kontroli zespół kontrolny sporządzi wystąpienie pokontrolne, zawierające 

w szczególności: 

1) datę rozpoczęcia i zakończenia czynności kontrolnych, 

2) imiona i nazwiska członków zespołu kontrolnego, 

3) datę i nr upoważnienia, 

4) zakres kontroli, 

5) ustalenia dokonane w trakcie kontroli z podaniem nieprawidłowości, przyczyn i skutków ich 

powstania oraz osób odpowiedzialnych za ich powstanie, 

6) miejsce i datę sporządzenia protokołu oraz podpisy osób kontrolujących. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


